Consulum temporibus extraordinarii Ma-  
 gistratus fuerunt. Aliud eorum qui postero-  
 ribus temporibus, libera tamen adhuc ci-  
 vitate, ejus Magistratus procurationem ha-  
 buerunt, qui & Præfecti urbi Latinarum cau-  
 sa dicti sunt. Tertium verò genus eorum, qui  
 Imperatorum temporibus ordinarii Magis-  
 tratus fuerunt. De officio autem Præfecto-  
 rum Prætorio agitur pass. *tit. 26. & 27. Au-*  
*gustalis lib. 1. tit. 37. Cod.*  
 Prætores de Fideicommissio sive Fideicommissa-  
 rii, ut Romæ constituti: item & Prætores  
 alii inter fiscum & privatos jus dicentes:  
 deque vario Prætorum munere, *dict. l. 2. §.*  
*32. D. de orig. jur. & l. 2. C. qui pot. in pign.*  
 De Prætorum autem officio, vid. pass. *dict.*  
*lib. 1. tit. 14. D. itemque ejusd. lib. 1. tit. 11.*  
 De hujusmodi autem Prætores Fideicommissa-  
 rio agunt, Fabius *lib. 3. & Paulus Juris-*  
*consult. in in 1. questum 78. §. penultim. D.*  
*de legat. 3. & l. 4. in fin. D. quibus ad libert.*  
*ac etiam Ulpian. in l. sicuti legatum 92. D. de*  
*cond. & demonst.*  
 Prætores ut plures Romæ constituti, quorum  
 alii Urbani, alii Peregrini, alii etiam Pro-  
 vinciales dicti sunt & quæ illorum auctori-  
 tas seu potestas, *d. l. 2. §. 27. 28. 32. & seq.*  
*D. de orig. jur.* vide & Liv. *lib. 6. Varron. lib.*  
*4. de ling. Lat. Livii Epitom. lib. 14. Cicer.*  
*lib. 3. de legib. Sueton. in August. & Claud.*  
 itemque Cyprian. *epistol. lib. 2. De eorum of-*  
 ficio. Vide *lib. 1. tit. 39. Cod.*  
 Principum auctoritas quanta qualivæ in consti-  
 tutionibus suis, *l. 2. §. 11. & 12. D. de*  
*orig. jur.* Vide & pass. *d. l. tit. Dig. & in eand.*  
*l. DD.*  
 Prudentium auctoritas ut necessaria in juris in-  
 terpretatione, *l. 2. §. 5. D. de orig. jur.*  
 Quæstiones publicas ut primum Romæ insti-  
 tuisse Sulla Dictator dicatur, *d. l. 2. §. 32.*  
*d. t. de orig. jur.* de Prætoribus etiam plura  
 vide apud Interpretes hujus §. tam veteres  
 quam neotericos: vide & *l. unic. lib. 1. cap.*  
*13. D. de offic. Prætor.*  
 Quæstores Ærarii ut Romæ constituti, & qua-  
 le illorum munus, *l. 2. §. 22. D. de orig. jur.*  
 Vide & Varr. *lib. 4. de ling. Lat. Liv. lib. 7.*  
*hist. Rom. Agell. lib. 13. cap. 13. item & Jun.*  
*Graichan. lib. 7. de potestatibus, & Sigon. lib. 2.*  
*antiquit. Rom. cap. 2. ac Hotom. in præd. sua*  
*descr. Magistr. Rom.*  
 Quæstores Parricidii ut Romæ constituti, &  
 illorum jus quale, *dict. l. 2. §. 23. dict. tit.*  
*D. de orig. jur.* Vide & Fest. in voce *Quæsto-*  
*res*, & Hotom. in *dict. sua descript. Magistr.*  
*Roman.* ubi & de Quæstoribus Provinciali-  
 bus